

فوتبال

کفاشیان: در ایران با تیم‌های عربی بازی می‌کنیم

● رئیس فدراسیون فوتبال می‌گوید قرار شده با تقویت تیم‌های ایرانی، آنها با دست پر به مصاف حریفان عربی بروند.
علی کفاشیان درباره جلسه دیروز اعضای فدراسیون فوتبال با وزارت ورزش و جوانان، گفت: «در این جلسه درباره تیم‌های باشگاهی ایران که قرار است در لیگ قهرمانان آسیا حضور پیدا کنند، صحبت کردیم و درخواست داشتیم کارهایی صورت بگیرد تا قوی‌تر از گذشته مقابل تیم‌های حریف قرار بگیریم و وزارت ورزش و جوانان هم ما را کمک کند».

او درباره اظهارات مسئولان فوتبال عربستان و حاشیه‌سازی‌های چند وقت اخیر مبنی بر ناامن بودن ایران، توضیح داد: «درحال حاضر که در خدمت شما هشتم هیچ‌گونه نامه‌ای از سوی AFC به دست ما نرسیده است. ما مانند گذشته در لیگ قهرمانان آسیا شرکت می‌کنیم و در ایران هم میزبان بازی‌های خودمان خواهیم بود. ایران کشوری امن است و این را AFC و فیفا می‌دانند. مسابقات در ایران برگزار خواهد شد و از طرفی برای برگزاری چند بازی به عربستان خواهیم رفت».

رئیس فدراسیون فوتبال با بیان اینکه ارتباط خوبی با فدراسیون فوتبال عربستان دارد، گفت: «همواره رابطه خوبی با مسئولان فدراسیون فوتبال این کشور داشته‌ایم. اگر درحال حاضر می‌بینیم که دخالت‌هایی صورت می‌گیرد، مربوط به دولت عربستان است و این مخالف و مغایر با قوانین فیفا است. هیچ کشوری در منطقه امن‌تر از ایران نیست و اگر ایران امنیت لازم را نداشت، افغانستان و سوریه نمی‌توانستند در ایران میزبان بازی‌های خود باشند. امیدوارم بازی‌های ما در ایران برگزار شود، مگر اینکه اتفاق خاصی رخ دهد و در آن صورت ما هم مخالفتمان را اعلام خواهیم کرد».

کفاشیان در پاسخ به این سؤال که گفته می‌شود بازی‌های نماینده ایران در لیگ قهرمانان آسیا با تیم‌های عربی در کشور بی‌طرفی برگزار خواهد شد، عنوان کرد: «هنوز مشخص نیست که چه اتفاقی رخ خواهد داد. ما در کشور خودمان میزبان بازی‌ها خواهیم بود و هیچ دستورالعمل یا نامه‌ای از سوی AFC به دست ما نرسیده است». رئیس فدراسیون فوتبال ایران تمامی اخبار مبنی بر برگزاری دیدارهای نمایندگان ایران و عربستان در لبنان، قطر، عمان یا شرق آسیا را تکذیب کرد و ضمن تاکید بر حق ایران در برگزاری بازی‌های لیگ قهرمانان آسیا در این کشور، گفت: «ما ایران را به هیچ‌وجه ناامن نمی‌دانیم و بازی‌های لیگ قهرمانان آسیا در ایران برگزار می‌شود. ما با AFC و فدراسیون‌های فوتبال کشورهای عربی هم همواره همکاری داشته‌ایم. شعار جدایی «سیاست از ورزش» باید اجرا شود و نباید مسائل دیگر به ورزش راه پیدا کند. ما به این نگاه نمی‌کنیم که رئیس AFC یک بحرینی است. البته ما با رئیس فدراسیون فوتبال بحرین همه رابطه خوبی داریم، ولی حرف ما این است که مسائل سیاسی نباید وارد ورزش شود. تیم‌های عربی باید به ایران بیایند و در ایران بازی کنند تا ببینند اینجا خیلی امن‌تر از عربستان است. اگر بنا به ادعاها باشد، ما چند برابر آنها ادعا داریم. یک اتفاقی رخ داده که مسئولان ما هم آن را محکوم کرده‌اند و نباید از این مسئله استفاده‌های دیگر شود. فوتبال حرف ما است و باید مسئله آن را از سیاست جدا کرد».

فدراسیون عربستان: AFC مخالف کند به فیفا پناه می‌بریم

فدراسیون فوتبال عربستان اعلام کرد که تیم‌های این کشور به هیچ‌وجه در ایران به میدان نخواهند رفت و اگر کنفدراسیون فوتبال آسیا با درخواست آنها مخالفت کند به فیفا شکایت خواهند کرد. به گزارش ایسنا و به نقل از سایت الکاس قطر، به نظر می‌رسد که سعودی‌ها برای بازی‌نکردن در خاک ایران اصرار دارند. سخنگوی فدراسیون فوتبال عربستان بار دیگر ادعای واهی خود را تکرار و تاکید کرد که چنانچه کنفدراسیون فوتبال آسیا با درخواست آنها برای بازی‌نکردن با تیم‌های ایران پاسخ منفی دهد به فدراسیون بین‌المللی فوتبال شکایت خواهند کرد.

عبدان‌المعید گفت: باشگاه‌های عربستانی در هیچ شرایطی در ایران به میدان نخواهند رفت. اگر کنفدراسیون فوتبال آسیا با این درخواست ما مخالفت کند، بدون شک درخواست خود را به فیفا ارائه خواهیم داد. ما به شیخ سلمان‌بن‌ابراهیم اعتماد کامل داریم و برای انتخابات ریاست فیفا به او رای خواهیم داد. اصلا به دنبال سازش در این موضوع نیستیم. تیم ملی فوتبال عربستان حاضر نشد که در رام‌الله به مصاف فلسطین برود و به‌همین‌دلیل بازی ما در امان برگزار شد. همچنان‌که دیدار روسیه و کرواسی هم در کشوری بی‌طرف برگزار شد؛ بنابراین این احتمال وجود دارد که ما برابر نمایندگان ایران هم در زمینی بی‌طرف برگزار شود. او درباره این سؤال که در صورت مخالفت آیا باشگاه‌های عربستانی کناره‌گیری می‌کنند، گفت: اصلا چنین چیزی امکان ندارد. کناره‌گیری در فرهنگ ما وجود ندارد. حرف ما این است که در ایران اصلا به میدان نخواهیم رفت و دیگر تمام.

بالاخره سوشا مکانی از اوین آزاد شد. دروازه‌بان شماره یک این فصل پرسپولیس که هفته پیش به دلیل منتشرشدن عکس‌های خصوصی‌اش بازداشت موقت و به زندان اوین فرستاده شد، عصر روز گذشته از زندان اوین آزاد شد. البته این آزادی با گذاشتن قرار وثیقه یک‌میلیاردتومانی میسر شد و دروازه‌بان پرسپولیس باید همچنان پیگیر کارهای دادگاهش باشد. سوشا در شرایطی از زندان آزاد شد که دردرس زیادی متحمل شد. این بازیکن که پیش‌تر توسط وکیلش اعلام شده بود

سوشا مکانی با پراید از زندان آزاد شد

رأس ساعت ۱۶ از زندان آزاد خواهد شد، وقتی متوجه حضور خبرنگاران و عکاسان مقابل زندان اوین شد، ترجیح داد آزادی‌اش را به عقب بیندازد تا تصویری از لحظه خروج او از زندان ثبت نشود. این موردی بود که سایت‌های مختلف خبری به آن اشاره کردند و ظاهرا هم مسئولان زندان درنهایت ترتیبی اتخاذ کردند تا دروازه‌بان پرسپولیس به دور

از چشم خبرنگاران، زندان را ترک کند. طبق گزارش سایت برنامه تلویزیونی ۹۰، مکانی را با یک پراید از در بالایی زندان خارج کردند تا هیچ عکاسی نتواند از او عکس بگیرد. این اتفاق در شرایطی رخ داد که خبرنگاران حاضر در صحنه تقسیم شده بودند و به درهای جلو و پشتی زندان اوین رفته بودند تا لحظه خروج سوشا از زندان را از دست ندهند.

نامه نمایندگان استان‌های شمالی به رئیس‌جمهور و سرلشکر فیروز آبادی

بحران یارگیری ملوان – تراکتورسازی به مجلس کشیده شد



دنیامالی: هیچ توافقی رانمی‌پذیرم، شریفی باید ملوانی شود

احمد دنیامالی، رئیس هیات‌مدیره باشگاه ملوان دیروز صراحتا در گفت‌وگو با «شرق» تاکید کرد که باشگاه ملوان از تصمیمش کوتاه نمی‌آید و بر بازگشت مهدی شریفی به ملوان تاکید کرد. «موضعی که ما اتخاذ کردیم بلوف نیست و تهدید ما مبنی بر انصراف از لیگ جدی است. سال‌هاست که در حق تیم ریشه‌دار ملوان بی‌عدالتی می‌شود. بحث ما شریفی با تراکتورسازی نیست. ما نمی‌خواهیم تراکتورسازی آسیب ببینند و این تیم را نماینده ایران می‌دانیم، اما معتقدیم در اتفاق پیش‌آمده در حق مردم انزلی اجحاف شده و آنها از این بابت خیلی عصبانی هستند. ما هم قسم خوردیم حق مردم انزلی را مطالبه کنیم». دنیامالی تاکید کرد تا به امروز بحث تغییر نظر هیات‌مدیره پیش نیامده و تنها اعضای مجمع باشگاه که شامل مسئولان عالی‌رتبه شهر هستند، می‌توانند این تصمیم را عوض کنند. به نظر می‌رسد این موضوع کمی از فاز ورزشی خارج شده است و به مناقشه بین نمایندگان شمال و شمال غرب تبدیل شده است. دنیامالی دراین‌باره گفت: «مگر قرار است همیشه مردم انزلی کوتاه بیایند و نجابت به خرج بدهند. اگر این بار داد نزنیم و اعتراض نکنیم، شاید به لیگ یک سقوط کنیم. آیا همیشه باید حامیان یک تیم اعتراض کنند و صدایشان دربیاید؟ در این سال‌ها برای ورزش انزلی چه کرده‌اند؟ یک ورزشگاه ساخته‌اند؟ این‌بار ما کوتاه نمی‌آییم». برخی عنوان کردند مسئولان ملوان با مطرح‌کردن موضوع انصراف از لیگ‌برتر و تعطیلی تمرینات قصد داشتند موضوع بدهی‌هایشان به بازیکنان را به حاشیه ببرند. این عضو شورای شهر تهران دراین‌باره توضیح داد: «اصلا چنین چیزی نیست. منابع مالی تامین شده و به‌زودی بخش عمده‌ای از مطالبات بازیکنان پرداخت می‌شود. ما از بی‌عدالتی رنج می‌بریم و انتظار داریم تربیت‌بدنی نیروهای مسلح قانون‌مدار باشد، نه اینکه با لابی نظرش عوض شود». سردار باران چشمه برای حل مشکل اخیر پیشنهاد داده در آینده چهار بازیکن سرباز راهی ملوان شوند، اما دنیامالی این پیشنهاد را نمی‌پذیرد. «ما الان مشکل داریم. آینده به چه درد ما می‌خورد. اصلا من طوری برنامه‌ریزی کردم در فصول آینده دیگر بازیکن سرباز نگیریم. چون جوانان خود انزلی هم کارآمدتر هستند و کم‌هزینه‌تر». رئیس پیشین فدراسیون قایق‌رانی تاکید دارد تنها راه حل این بحران و کوتاه‌آمدن انزلی‌چی‌ها این است که مهدی شریفی به ملوان داده شود و آنها هیچ توافق دیگری را نمی‌پذیرند.

کردند و آن را برای سرلشکر حسن فیروزآبادی، فرمانده ستادکل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی و رئیس‌جمهور ارسال کردند. در این نامه عنوان شده تربیت‌بدنی نیروهای

به نظر می‌رسد مکانی طبق گزارش‌های که سایت داده، اجازه خروج از تهران را هم ندارد. دروازه‌بان شماره یک پرسپولیس در نیم‌فصل اول البته مشکل عمده‌تری هم با حرفه ورزشی‌اش دارد و به نظر می‌رسد برای بازگشت به دنیای حرفه‌ای فوتبال هم دردرسهای زیادی دارد. اگرچه مسئولان پرسپولیس گفته‌اند پیگیر کارهای آزادی او بوده‌اند ولی به نظر می‌رسد آنها عزمشان را جزم کرده‌اند هرطورشده دروازه‌بان دیگری را جایگزین مکانی در ترکیب تیمشان کنند.

سال ۲۰۱۵ است که قرار است به مسی، نیمار یا کریس رونالدو برسد. البته آن‌طور که از شواهد و قرائن پیداست مسی از دو رقیب دیگر شانس بیشتری دارد؛ ستاره آرژانتینی بارسا سال ۲۰۱۵ در موفقیت‌های بی‌شمار تیمش نقش پررنگی ایفا کرد و از این گذشته او و نیمار توانسته‌اند پنج جام به‌همراه بارسلونا به دست بیاورند.

این در شرایطی است که در مدت‌زمان مشابه رونالدو دستاورد چندان زیادی به‌همراه رئال مادرید نداشته؛ هرچند این بازیکن پرتغالی در گلزنی برای رئال مادرید موفق بوده و حسابی درخشیده است. البته اگر اشتباه چند روز پیش سایت فیفا را که خیلی سریع اسمی برترین‌های سال ۲۰۱۵ را منتشر کرد و برداشت هم درنظر بگیریم، باز باید گفت مسی برنده توپ طلا می‌شود، زیرا همین سایت برای لحظاتی از مسی به‌عنوان بهترین بازیکن سال دنیا نام برد. البته داستان مسی و توپ طلا داستان ادامه‌داری است که به نظر نمی‌رسد امشب، آخرین قسمت این داستان باشد؛ شماره ۱۰ تیم بارسلونا از سال ۲۰۰۸ تا به‌حال چهار بار توانسته این توپ را به دست بیاورد و برای بوسه‌زدن بر این توپ ارزشمند آن هم برای پنجمین‌بار فاصله زیادی ندارد. لئو البته رکورد خارق‌العاده‌ای هم دارد و اولین بازیکن تاریخ فوتبال است که توانسته این جایزه را چهار بار پیاپی به دست بیاورد. اگر مسی امشب هم بتواند این جام را به دست بیاورد، می‌تواند به افتخارآفرینی‌هایش در عرصه فوتبال ادامه دهد و به نظر می‌رسد دیگر در این زمینه بدون رقیب نشود.
باین‌حال مراسم امشب خالی از موارد حاشیه‌ای هم نیست؛ دو نفر از بزرگ‌ترین مربیان کنونی دنیا اعلام کرده‌اند در مراسم امشب حضور ندارند؛ اولی پپ گواردیولاست که به‌همراه باین‌مونیخ در تعطیلات نیم‌فصل در حاشیه خلیج فارس به سر می‌برد و دومی هم لوئیس انریکه، سرمربی بارساست که ترجیح داده در این مراسم غایب باشد. اتفاقا این دو که به‌همراه خورخه ساساپانولی، مربی تیم ملی شیلی، برای رسیدن به عنوان برترین مربی سال تلاش می‌کنند، شانس بیشتری نسبت به خورخه دارند که در مراسم حاضر خواهد بود. البته با توجه به جام‌هایی که لوئیس انریکه سال پیش به‌همراه بارسا به دست آورده، شانس این مربی برای انتخاب به‌عنوان برترین مربی سال بیشتر است. این مراسم غایبان دیگری هم خواهد داشت که سرشناس‌ترین آنها بازیکنان تیم باین‌مونیخ هستند؛ نویر، مولر و لواندوفسکی و یکی، دو نفر دیگر غایبان سرشناسی هستند که به‌دلیل همراهی‌کردن تیم‌های باشگاهی‌شان نمی‌توانند در مراسم امشب زوربخ حضور داشته باشند. با توجه به همین موضوع هیچ بعید نیست تیم منتخب سال فیفا که معمولا به‌صورت گروهی روی استیج حاضر می‌شوند، تیمی ناقص باشد.

امشب را تحت‌تأثیر قرار خواهد داد کت‌وشلوری است که مسی، برنده احتمالی این توپ به تن خواهد کرد. اگرچه نیمار، هم‌تیمی مسی در بارسا، برای اولین‌بار تجربه حضور در جمع سه کاندیدای نهایی را به دست می‌آورد و ممکن است کار غیرمنتظره‌ای کند، اما همچنان سوزه اصلی می‌تواند کت‌وشلوار لئو باشد. این بازیکن پیش‌تر در همه مراسم‌های مشابهی که شرکت کرده، کت‌وشلوار عجیبی پوشیده که به‌صورت کامل‌ا واضحی از بقیه متمایز بوده است. آن‌طوره‌که روز گذشته «یورواسپرت» گزارش داده، لئو قرار است امشب هم لباس عجیبی که برند معروف «دولچه‌گابانا» برایش طراحی کرده به تن کند؛ لباسی که به‌ظاهر با طرح‌های متنوعی از تاج پادشاهی مزین شده تا نشان دهد این بازیکن با بقیه بازیکنان دنیا فرق دارد و یک سر و گردن از بقیه بالاتر است.

قهرمانی گرفته، خوش را برای حضور در پیکارهای جهانی جوانان با کیفیت بهتری نسبت به سال‌های گذشته با میزبانی ایران برگزار شد. حضور شمشیربازان خارجی با رنکینگ پنج، هشت و ۱۲ دنیا باعث شده بود تا اعتبار بیشتری به این رویداد بین‌المللی بدهد و سطح مسابقات را بالا برد. اتفاق مهم‌تر، درخشش شمشیربازان جوان ایرانی بود که با وجود داشتن رنکینگ جهانی پایین‌تر از رقبای خود توانستند، سسکوهای اولی و سومی مشترک این میدان را از آن خود کنند. مهدی مولایی، شمشیرباز ۱۹ساله تبریزی است که در فینال حرفی از اوکراین را شکست داد و صاحب مدال طلا شد. او که امسال آخرین حضورش در پیکارهای جام جهانی کلاس A جوانان تهران را تجربه می‌کود، «بالاخره حقم را از این مسابقات گرفتم. امسال سومین سالی بود که در جام جهانی جوانان شرکت می‌کردم. دو سال پیش هفتم شدم و پارسال پنجم. چند ماه گذشته را آن‌قدر خوب تمرین کردم تا بتوانم با خاطره خوش و کسب یک مدال ارزشمند از این رقابت‌ها خداحافظی کنم». دارنده مدال برنز جوانان آسیا ادامه داد: «با توجه به اینکه امتیاز این رقابت‌ها می‌کنند، این در حالی است که سطح شمشمشیربازی عراق در مقایسه با ایران خیلی پایین‌تر است. تنها منبع درآمدی که ما از این ورزش داریم حضور در مسابقات لیگ است که در کل فصل به دومیلیون تومان هم نمی‌رسد». سیزدهمین دوره رقابت‌های شمشمشیربازی جام جهانی کلاس A جوانان در اسلحه سابز روز یکشنبه در تهران برگزار شد.



نفر اول دنیا قرار خواهد گرفت». عضو تیم ملی شمشمشیربازی جوانان ایران در اسلحه سابز با اعتقاد به اینکه شمشمشیربازی ایران در این اسلحه حرف‌های زیادی برای گفتن در آسیا و جهان دارد از مسئولان می‌خواهد تا به این رشم بیشتر بها دهند: «در همین مسابقات شمشمشیربازان عراقی به ما می‌گفتند هر ماه هزار دلار حقوق می‌گیرند و هر زمان هم که مسابقه بروند باید بدون هیچ مشکل مالی آنها را از اعزام می‌کنند. این در حالی است که سطح شمشمشیربازی عراق در مقایسه با ایران خیلی پایین‌تر است. تنها منبع درآمدی که ما از این ورزش داریم حضور در مسابقات لیگ است که در کل فصل به دومیلیون تومان هم نمی‌رسد». سیزدهمین دوره رقابت‌های شمشمشیربازی جام جهانی کلاس A جوانان در اسلحه سابز روز یکشنبه در تهران برگزار شد.

ورزش

خارجی

امشب بهترین بازیکن دنیا مشخص می‌شود

«مسی» در کمین توپ طلای پنجم

● مراسم اهدای توپ طلای سال ۲۰۱۵ امشب در زوربخ سوئیس برگزار می‌شود تا برترین‌های فوتبال دنیا در بخش زنان و مردان مشخص شوند؛ از بهترین بازیکن و مربی گرفته تا زنده یبش از بقیه اهمیت دارد عنوان برترین بازیکن سال ۲۰۱۵ است که قرار است به مسی، نیمار یا کریس رونالدو برسد. البته آن‌طور که از شواهد و قرائن پیداست مسی از دو رقیب دیگر شانس بیشتری دارد؛ ستاره آرژانتینی بارسا سال ۲۰۱۵ در موفقیت‌های بی‌شمار تیمش نقش پررنگی ایفا کرد و از این گذشته او و نیمار توانسته‌اند پنج جام به‌همراه بارسلونا به دست بیاورند.

این در شرایطی است که در مدت‌زمان مشابه رونالدو دستاورد چندان زیادی به‌همراه رئال مادرید نداشته؛ هرچند این بازیکن پرتغالی در گلزنی برای رئال مادرید موفق بوده و حسابی درخشیده است. البته اگر اشتباه چند روز پیش سایت فیفا را که خیلی سریع اسمی برترین‌های سال ۲۰۱۵ را منتشر کرد و برداشت هم درنظر بگیریم، باز باید گفت مسی برنده توپ طلا می‌شود، زیرا همین سایت برای لحظاتی از مسی به‌عنوان بهترین بازیکن سال دنیا نام برد. البته داستان مسی و توپ طلا داستان ادامه‌داری است که به نظر نمی‌رسد امشب، آخرین قسمت این داستان باشد؛ شماره ۱۰ تیم بارسلونا از سال ۲۰۰۸ تا به‌حال چهار بار توانسته این توپ را به دست بیاورد و برای بوسه‌زدن بر این توپ ارزشمند آن هم برای پنجمین‌بار فاصله زیادی ندارد. لئو البته رکورد خارق‌العاده‌ای هم دارد و اولین بازیکن تاریخ فوتبال است که توانسته این جایزه را چهار بار پیاپی به دست بیاورد. اگر مسی امشب هم بتواند این جام را به دست بیاورد، می‌تواند به افتخارآفرینی‌هایش در عرصه فوتبال ادامه دهد و به نظر می‌رسد دیگر در این زمینه بدون رقیب نشود.
باین‌حال مراسم امشب خالی از موارد حاشیه‌ای هم نیست؛ دو نفر از بزرگ‌ترین مربیان کنونی دنیا اعلام کرده‌اند در مراسم امشب حضور ندارند؛ اولی پپ گواردیولاست که به‌همراه باین‌مونیخ در تعطیلات نیم‌فصل در حاشیه خلیج فارس به سر می‌برد و دومی هم لوئیس انریکه، سرمربی بارساست که ترجیح داده در این مراسم غایب باشد. اتفاقا این دو که به‌همراه خورخه ساساپانولی، مربی تیم ملی شیلی، برای رسیدن به عنوان برترین مربی سال تلاش می‌کنند، شانس بیشتری نسبت به خورخه دارند که در مراسم حاضر خواهد بود. البته با توجه به جام‌هایی که لوئیس انریکه سال پیش به‌همراه بارسا به دست آورده، شانس این مربی برای انتخاب به‌عنوان برترین مربی سال بیشتر است. این مراسم غایبان دیگری هم خواهد داشت که سرشناس‌ترین آنها بازیکنان تیم باین‌مونیخ هستند؛ نویر، مولر و لواندوفسکی و یکی، دو نفر دیگر غایبان سرشناسی هستند که به‌دلیل همراهی‌کردن تیم‌های باشگاهی‌شان نمی‌توانند در مراسم امشب زوربخ حضور داشته باشند. با توجه به همین موضوع هیچ بعید نیست تیم منتخب سال فیفا که معمولا به‌صورت گروهی روی استیج حاضر می‌شوند، تیمی ناقص باشد.

امشب را تحت‌تأثیر قرار خواهد داد کت‌وشلوری است که مسی، برنده احتمالی این توپ به تن خواهد کرد. اگرچه نیمار، هم‌تیمی مسی در بارسا، برای اولین‌بار تجربه حضور در جمع سه کاندیدای نهایی را به دست می‌آورد و ممکن است کار غیرمنتظره‌ای کند، اما همچنان سوزه اصلی می‌تواند کت‌وشلوار لئو باشد. این بازیکن پیش‌تر در همه مراسم‌های مشابهی که شرکت کرده، کت‌وشلوار عجیبی پوشیده که به‌صورت کامل‌ا واضحی از بقیه متمایز بوده است. آن‌طوره‌که روز گذشته «یورواسپرت» گزارش داده، لئو قرار است امشب هم لباس عجیبی که برند معروف «دولچه‌گابانا» برایش طراحی کرده به تن کند؛ لباسی که به‌ظاهر با طرح‌های متنوعی از تاج پادشاهی مزین شده تا نشان دهد این بازیکن با بقیه بازیکنان دنیا فرق دارد و یک سر و گردن از بقیه بالاتر است.

بریده‌اخبار

● **رئال مادرید در اولین دیدار با هدایت زین‌الدین زیدان، موفق شد با نتیجه ۵-۰ صفر دیورتیوو لکرونیا را شکست بدهد.**

● **آندرانیک تیموریان کاپیتان تیم ملی فوتبال ایران از باشگاه اصال مل قطر جدا شد.**

● **کارلوس کی‌روش، سرمربی تیم ملی فوتبال ایران برای نمایش دیدارهای تیم امید دوشنبه راهی قطر می‌شود.**

● **متن اسانامه فدراسیون فوتبال نهایی شد و در اختیار رئیس فدراسیون فوتبال قرار گرفت.**

● **با پایان لیگ برتر فوتبال تیم تانسیاست دریایی قهرمان شد، علی اصغر حسن زاده هم عنوان آقای گلی را کسب کرد.**

«ایمان جمالی» پاسپورت مجارستانی گرفت

تغییر تابعیت لژیونر هندبال ایران

تغییر تابعیت ورزشکاران ایرانی از رشته‌های کشتی، توانود، جودو، قایق‌رانی و... عبور کرد تا به هندبال رسید. اتفاق تلخی که در چند سال اخیر از سوی مسئولان ارشد ورزش کشور برخورد قاطعی با آن نشده و هر سال که می‌گذرد، به جمع ورزشکاران مهاجر ایرانی افزوده می‌شود. آخرین خبر مربوط به پناهنده‌شدن مرحله آسمانی در بلژیک، یکی از ستاره‌های اسبق تیم ملی توانودو بانوان بود که به یک ماه پیش برمی‌گردد. حالا خبر می‌رسد ایمان جمالی، عضو سابق تیم ملی هندبال ایران، پیراهن تیم ملی مجارستان را به تن کرده و پاسپورت این کشور را گرفته است. جمالی که دست‌پروده هندبال



اصفهان و باشگاه سپاهان بود، در سال ۲۰۱۲ و با پیوستن به تیم MKB مجارستان، اولین لژیونر هندبال ایران در اروپا لقب گرفت. جمالی در سه فصل حضور در وزیرم با این تیم به سه قهرمانی سوپرلیگ، یک قهرمانی در جام حذفی و سه‌لیگ و نائب‌قهرمانی و یک مقام چهارمی در لیگ قهرمانان اروپا دست یافت. او که مدتی به دلیل مصدومیت از شرایط آرمانی دور بود، برای اینکه فرصت بیشتری برای بازی‌کردن داشته باشد، در این فصل به‌صورت قرضی به تیم کریستیان شتاد در لیگ‌برتر سوئد پیوست. جمالی سال گذشته و همان زمانی که در وزیرم حضور داشت، اقدام به دریافت گذرنامه مجارستانی کرد و اکنون پس از بیش از سه سال دوری از تیم ملی ایران، رسما به عضویت تیم ملی هندبال مجارستان درآمد و از این پس با پیراهن شماره ۲۲ این تیم به میدان خواهد رفت.

این کشور هم محسوب می‌شوم، اما قصد ندارم برای تیم ملی مجارستان به میدان بروم. پاسپورت مجاری گرفتم برای اینکه رفتم وآمد راحت‌تری داشته باشم و جزء سهمیه اروپایی تیم انتخاب شوم». اینکه چه اتفاقی افتاده و چرا جمالی از حرف خود بازگشته است، هنوز مشخص نیست! او همچنین پیش از این گفته بود: «اگر یک روز در تیم ملی هندبال مجارستان بازی کنم، همه می‌گویند یک ایرانی است. هر جا باشم یک ایرانی هستم. من به اندازه کافی برای تیم ملی ایران بازی کردم. مقام‌های زیادی آوردیم، اما هیچ کسی زحمات ما را ندید. من بیشترین زحمت را برای هندبال ایران کشیدم. این دلیل نمی‌شود که چون دو سال نتوانستم برای تیم ملی بازی کنم، بخواهند تحریم کنند. این جریه من نیست. شاید یک ضرر است که به جامعه هندبال می‌زند».